1
2

[image: image1.png]
Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
      РЕШЕНИЕ
20.04.2017

                                                           № 221
п. Лемпино
Об утверждении Программы комплексного развития

транспортной инфраструктуры сельского поселения Лемпино
на 2016-2021 годы и на период до 2027 года

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 №1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»; статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004  №190-ФЗ, статьей 5 Федерального закона от 29 декабря 2014 года №456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения Лемпино на 2016-2021 годы и на период до 2027 года согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации органов местного самоуправления – бюллетень «Лемпинский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                               Н.Н. Фоменкина
PAGE